
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

\Z2

z dnia 2022 r.

w sprawie zmian budżetu 2022 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.) oraz § 20 pkt 1 uchwały Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022, zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2022 , wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym
t/a i.'i;v:mik. iBRT Ozoodniono pod wznledem

Id: 63BB1118-E89E-4C5B-B1A3-AB19F41978DE. Uchwalony Strona 1



WYDATKI
Urząd Miejski - jednostka wykonująca

Załącznik do zarządzenia Nr fa¥i\Zl
Bunnistrza Choszczna 

z dnia 2022 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 31 000,00 0,00 31 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 000,00 0,00 31 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 11 000,00 3 338,00 14 338,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 -3 338,00 16 662,00

Razem: 31 000,00 0,00 31 000,00

Strona 1 z 1

Id: 63BB1118-E89E-4C5B-B1A3-AB19F41978DE. Uchwalony Strona 1


